CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº: 016, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017.

ALTERA O ARTIGO 2º, DA LEI Nº: 669, DE 26

DE OUTUBRO DE 2015.

 A Câmara Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, por seus

representantes legais, aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei

Complementar:

Art. 1º O artigo 2º,, da Lei nº 669, de 26 de outubro de 2015, passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 2º – A área de terra que passará a pertencer ao perímetro urbano possui as

seguintes características:

MEMORIAL DESCRITIVO

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M02; de coordenadas N 7.945.615,529m

e E 543.417,284m, deste, segue confrontando com FAZENDA DOS ARREPIADOS,

POSSE – ISAEL MANOEL MARQUES, com azimute e distância de 97º7’50’’ – 37,91m,

até o vértice M03 de coordenadas 7.945.610, 823m e E 543.454,902m, confrontando com

a ESTRADA MUNICIPAL, daí segue com azimute e distância de 189º59’48’’ – 42,39m,

até o vértice M04 de coordenadas N 7.945.569,080m e E 543.447,544m, confrontando

com a ESTRADA MUNICIPAL, daí segue com azimute e distância de 191º6’26’’ – 7,71m,

até o vértice M05 de coordenadas N 7.945.561,516m e E 543.446,059m, confrontando

com a FAZENDA DOS ARREPIADOS, MATRÍCULA 2.965 GLEBA 2 – ISAEL MANOEL

MARQUES, daí segue com azimute e distância de 282º1’48’’ – 38,13m, até o vértice

M05A de coordenadas N 7.945.569,463m e E 543.408,767m, confrontando com

FAZENDA DOS ARREPIADOS, MATRÍCULA 2.965 GLEBA 2 – ISAEL MANOEL

MARQUES, daí segue com azimute e distância de 10º28’30’’ – 46,85m, até o vértice

      CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

M02, ponto inicial da descrição deste perímetro. Todas as coordenadas aqui descritas

estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se representadas

no Sistema  UTM, referenciadas ao Meridiano Central nr. 45 WGr, tendo como datum o

SIRGAS 2000.

Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculadas no plano de projeção

UTM.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 12 de dezembro de 2017.

Rubens Gomes de Almeida – Presidente

Câmara Municipal